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ZAPROSZENIE 

 

 

                   Przedmiotem zainteresowania seminarium jest    ezoteryzm 

w  jego   powiązaniach ze sztuką, filozofią, religią, nauką w epoce nowoczesności. Stawia 

pytania o jego społeczne konfiguracje w kulturze, w ruchach religijnych, dyskursach filozofii, 

formach uprawiania sztuki, w inspiracjach , także w wynikach nowoczesnej nauki. 

Współczesny  ezoteryzm (ezoterycyzm) angażuje wiele perspektyw i dyscyplin badań. Warto  

konfrontować ich rezultaty w badaniach przedmiotu, który już  oswojony w naukach 

akademickich ciągle ma wiele do pokazania. Kierując uwagę na te zjawiska Instytut 

Socjologii Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wraz z Katedrą 

Porównawczych Studiów Cywilizacji Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Polskim 

Stowarzyszeniem Badań nad Zachodnim Ezoteryzmem organizuje seminarium ogólnopolskie 



poświęcone prezentacji dotychczasowych badań tych problemów. Interesuje nas obecność 

owych fenomenów w polskim społeczeństwie i na świecie.   

Otwarte w swych kontekstach seminarium jest adresowane do osób reprezentujących 

różne ośrodki naukowe w Polsce. Odbędzie się ono 2 grudnia 2016 r., w Instytucie Socjologii 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, ul. Wóycickiego 1/3. bud. 21, 

sala 327. Wyniki prac seminarium będą upowszechniane w publikacji zwartej. Zgłoszenia 

udziału prosimy kierować do 15 października 2016 roku na adres emailowy sekretarzy 

seminarium dra Wojciecha Klimskiego: w.klimski@wp.pl i dr Katarzyny Uklańskiej: 

k.uklanska@uksw.edu.pl. 

Opłata konferencyjna wynosi 200zł. Obejmuje ona obiad, poczęstunek podczas 

przerwy kawowej, materiały konferencyjne oraz publikację pokonferencyjną. Po uzyskaniu 

od organizatorów informacji o akceptacji referatu, prosimy wnosić opłaty na konto:  

81 1090 1014 0000 0001 2229 7627 z dopiskiem „ezoteryzm w nowoczesności”.  

 

 

 

                                                         Z uszanowaniem 

                                                        Organizatorzy seminarium 

 

Prof. dr hab. Marta Kudelska (Katedra Porównawczych Studiów Cywilizacji UJ) 

Prof. dr hab. Andrzej Wójtowicz (Instytut Socjologii UKSW)            

Dr hab. Izabela Trzcińska (Katedra Porównawczych Studiów Cywilizacji UJ) 

Dr Agata Świerzowska (Katedra Porównawczych Studiów Cywilizacji UJ) 

Dr Wojciech Klimski (Instytut Socjologii UKSW) – sekretarz 

Dr Katarzyna Uklańska (Ośrodek Badań Jakości Kształcenia i Ewaluacji UKSW) – sekretarz  

Dr Tomasz Korczyński (Instytut Socjologii UKSW) 
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